
 

 
 

 

 

 

_______________________________________ 

Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  

Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 

parlamentostudenti@pec.it 

 

PARLAMENTO REGIONALE DEGLI STUDENTI 

DELIBERAZIONE DELL’UFFICIO DI PRESIDENZA 

N. 28/2020 

 

Oggetto: Lista dei componenti della Giuria Esaminatrice Regionale per la gara di solidarietà “Quarantena 

poetica” di cui al progetto n. 9/2020. 

Riunione n. 10 del 30 maggio 2020 

 

L’UFFICIO DI PRESIDENZA 

 

Visto l’articolo 7 del regolamento in allegato A al progetto n. 9/2020;  

Sentite le Commissioni parlamentari; 

Sulla proposta dei presidenti delle Commissioni parlamentari; 

 

D E L I B E R A: 

 

1. È costituita la Giuria Esaminatrice Provinciale per la valutazione dei testi del secondo livello della gara di 

solidarietà “Quarantena poetica” di cui al progetto n. 9/2020. In allegato alla presente delibera è riportata 

la tabella con l’organigramma della Giuria. 

 

2. La Giuria Esaminatrice Regionale, nella sua adunanza iniziale, riceve un saluto del Presidente del 

Parlamento; di seguito procede alla designazione per alzata di mano di un segretario . La Giuria è 

coordinata dal Vicepresidente del Parlamento. La trasmissione dei testi vincitori del primo livello della 

gara alla Giuria Esaminatrice Regionale avviene entro il 15 maggio 2020. 

 

3. La Giuria Esaminatrice Reginale può svolgere le sue riunioni uf f iciali attraverso piattaforma elettronica e 

secondo le modalità disposte da successiva delibera dell’Uf f icio di Presidenza.  
 

4. Entro il 25 maggio 2020 il Parlamento tiene una seduta Plenaria per svolgere una votazione consultiva 

sulla composizione della Giuria Esaminatrice Regionale. I singoli parlamentari possono presentare 

modif iche all’allegato della presente delibera entro ventiquattro ore prima dell’inizio della seduta Plenaria 

anzidetta. L’Uf f icio di Presidenza decide inappellabilmente di accogliere o revocare, con delibera, le 

modif iche presentare. Il Presidente del Parlamento ne dà, eventualmente, tempestiva comunicazione. 
 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


 

 
 

 

 

 

_______________________________________ 

Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  

Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 

parlamentostudenti@pec.it 

 

5. La presente delibera entra in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione.  

 

 

Il Presidente del PRST 

Francesco Galanti 

 

 

I Segretari 

 

Eduardo Romagnoli 

 

 

Martina Magagnoli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it


 

 
 

 

 

 

_______________________________________ 

Rete delle Scuole per il Parlamento degli Studenti 

Via del Terzolle, 91 50127 - Firenze  

Tel. 055 4596317 Fax 055 412096 

parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu 

parlamentostudenti@pec.it 

 

ALLEGATO A – Deliberazione 30 aprile 2020 n. 28 

 

COMPONENTI DELLA GIURIA ESAMINATRICE REGIONALE 

 

Cognome e nome 

 

Provincia 

Mariottini Silvia (per conto del Presidente del PRST) 

Salati Asia Arezzo 

Nardoni Andrea Firenze 

Muts Sophia Daniela Grosseto 

Testi Marta Livorno 

Jhonson Pablo Claudio Lucca 

Lombardini Marialuce Massa e Carrara 

Ciampi Laura Pisa 

Orsi Elia Pistoia 

Darla Dervishi Prato 

Radu Andreea Siena 

Prof. Carli Roberto Docente 

Prof. Lorenzini Stefano Docente 

Prof. Tiezzi Paola Docente 

 

 

mailto:parlamento.studenti.toscana@isisdavinci.eu
mailto:parlamentostudenti@pec.it

